

Simple Goods ApS
Nørre Alle 24, 7100 Vejle

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 39 89 93 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2022.

Lene Egly
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Simple Goods ApS
Nørre Alle 24
7100 Vejle

CVR-nr.: 39 89 93 61
Stiftet: 19. september 2018
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Lene Egly, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel samt anden hermed, efter ledelsens skøn, beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 663.761 kr. mod 459.465 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 276.931 kr. mod 328.622 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	663.761	459.465
1 Personaleomkostninger	-301.041	-94.129
Resultat før finansielle poster	362.720	365.336
Andre finansielle indtægter	17.256	0
Øvrige finansielle omkostninger	-23.317	-2.988
Resultat før skat	356.659	362.348
Skat af årets resultat	-79.728	-33.726
Årets resultat	276.931	328.622
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	276.931	328.622
Disponeret i alt	276.931	328.622

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	9.750	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.750</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.750</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	646.977	366.597
Varebeholdninger i alt	<u>646.977</u>	<u>366.597</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	121.560	207.580
Andre tilgodehavender	0	32.973
Periodeafgrænsningsposter	3.666	14.067
Tilgodehavender i alt	<u>125.226</u>	<u>254.620</u>
Likvide beholdninger	100.548	120.766
Omsætningsaktiver i alt	<u>872.751</u>	<u>741.983</u>
Aktiver i alt	<u>882.501</u>	<u>741.983</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	58.824	58.824
Overført resultat	386.685	109.754
Egenkapital i alt	445.509	168.578
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.758	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	258.557	505.071
Selskabsskat	79.728	33.726
Anden gæld	60.949	24.608
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	436.992	573.405
Gældsforpligtelser i alt	436.992	573.405
Passiver i alt	882.501	741.983

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	300.092	93.561
Andre omkostninger til social sikring	663	568
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>286</u>	<u>0</u>
	<u>301.041</u>	<u>94.129</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		